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ROZMERY (CM)
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BARVY:

. Classic Red

. Black

. Navy

12
70
53

12
70
57

REGATTA
PROFESSIONAL

THERMO GUARD

POPIS

65 g/m?

Informace o latce

100 % polyamid

Tepelnd izolace

Gramaz panské télesné izolace 180gsm
Zvlastni vlastnosti

2 spodni kapsy

Nastavitelny lem se $nidirou

Vnitfni kapsa

Skryty vstup na zip v podsivce pro pfistup pro vysivani

Tento produkt nema zadné vnéjsi logo.
Navrhovana dekorace:

DTG, Vysivka, Tepelny lis, Sitotisk

Zemé phvodu:

Bangladesh
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